
Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v plat. znění
č. smi. objednatele: '/dk/4/ů; zo l/4z/á) 4f

Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997

se sídlem: Černoleská 1997, 256 01 Benešov
zastoupená Mgr. Janou Fialovou, ředitelkou
tel.
IČO 18620442
DIČ---
Bankovní spojení:
(dále jen ,,Objednatel")

a
Obchodní firma:Štěpán Hauf

se sídlem: Pod Havránkou 145/36, Praha 7 - Troja 171 00
zastoupená: Štěpánem Haufem
Tel:
IČO: 71615890 DIČ: CZ7911210076
bankovní spojení:
č.účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku OŽV/0002033/01/hub ze dne 29.10.2001 u živ.odb.Měst.části
Praha 7
(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavřely níže uvedené dne, měsíce a roku

tuto smlouvu o dílo:

l. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele ve sjednané době a za sjednaných podmínek provést
rekonstrukci části venkovního atria školy. Na ploše budou založeny nové výsadby zakryté
mulčovaci kůrou a modřínovou borkou, vysazeny nové stromy, bude vyrovnán svah v travnaté
ploše pomoci gabionové zIdky a opraveny zděné zídky určené k sezení. Dále bude odstraněna
poškozená betonová plocha. Součásti předmětu plnění je i doprava, manipulace, a likvidace
odpadu.

||. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje řádně dodat předmět plněni v termínu uvedeném v č. Ill této smlouvy.
Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související s realizaci
předmětu plněni dle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dodané plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3. Předmět plnění je dodán řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy
objednatelem v termínu stanoveném v článku Ill toto smlouvy, a to včetně všech požadovaných
dokumentů.



4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné
a včasné dodání plnění a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dokončení díla.

5. Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání předmětu plnění. Objednatel je povinen informovat
zhotovitele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání předmětu plněni.
Ill, Čas a místo plnění

1. Plněni dle této smlouvy bude zhotovitelem řádně dodáno nejpozději do 14. 12. 2018.

2. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit, kdy bude předmět plnění připraven k předání a
převzetí a dohodnout s objednatelem termín předání a převzetí plnění.

3. Místem předání a převzetí je Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997,
256 01 Benešov. O předání a převzetí předmětu bude mezi smluvními stranami sepsán průvodní
doklad. Osoba zodpovědná za převzetí: Mgr. Jana Fialová. Pokud bude při předávání a přebÍráni
zjištěno, že předmět plněni není dodán řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel
povinen v přiměřené době zjištěné vady odstranit podle pokynů objednatele. Pokud doba dodání
a případného odstraněni vad přesáhne lhůtu uvedenou v odst. 1, budou uplatněny sankce dle č.
VI.

4. Objednatel není povinen převzít předmět plnění, pokud není předán včas a v souladu s toto
smlouvou. Za takto dodaný předmět plnění není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou v č,
lV této smlouvy.

lV. Cena plněni, platební podmínky

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena včetně DPH, cena předmětu plnění
v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná stanovena dohodou účastníků
smlouvy na 496.594,- KČ včetně DPH, 410.408,-KČ bez DPH.

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí předmětu díla
zhotovitelem, a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Splatnost faktury je dohodou
smluvních stran stanovena na 14 dní ode dne jejího prokazatelného doručení odběrateli. Faktura
musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Objednatel si vyhrazuje právo před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje.

V. Záruka a záruční servis

Zhotovitel zaručuje dohodnuté vlastnosti předmětu plnění minimálně po dobu 12 měsíců.

VI. Sankce

1. V případě prodlenI zhotovitele s dodáním díla oproti terminu sjednanému v článku Ill této
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a
to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vydané zhotovitelem v souladu
s článkem lV této to smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodleni.

3, Zaplacením úroku z prodlení není omezena výše nároku na náhradu škody.

VIl. Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvním stran.

2. Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nedodá plněni v terminu
sjednaném v článku Ill této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti



dnem následujichn po dni prokazatelného doručeni jeho písemného vyhotoveni druhé smluvní
straně.

VIII. Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránícI řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím
řízením žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon
obcházelo.

4. Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy
v databázích, kde je to po zadavateli vyžadováno příslušnými předpisy, zejména v registru smluv.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv
splní objednatel a splnění této povinnosti prokazatelně doloží zhotoviteli.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským
zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

9. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní a že tuto smlouvu
uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji
řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je přIloha -položkový rozpočet

V Benešově dne 19. listopadu 2018 V Benešově dne 19. listopadu 2018

Za objednatele:

Mgr. Jana Fialová, ředitelka

Podpis

Za zhotovitele:
Štěpán Hauf

"Jo :' :" .

podpis U této smlouvy byla provedena předběžná řidÍcÍ kontrola

Příkazce ér CC: ygr. Ja Fialová, Ik

:::">

Spfávce rozpočtu: Ing. Soňa Foubková, vedoucí ekmomického úseku

Dne: 4(1' .l f 'a ,'" {j"'



Příloha č. 4

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet Úprava venkovního atria

Název projektu Terénni a zahradní úpravy atria včetně rekonstrukce zděných částí

Objednavatel Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997

Dodavatel Štěpán Hauf -zahrada v pohybu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - rekapitulace jednotlivých dílů

Jednotlivé díly KČ

1. Zemní práce 93000

2. Povrchové úpravy terénu 4200

3. Sadební materiál 84548

4. Povrchy - materiál 121050

5. Zednické práce 23000

6. Stavební materiál 22950

7. Vybaveni (zařízení)zahrady 61660

SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ

Název Kč % základna Kč

vedlejší náklady (dle §9 2,1
vyhl. 230)

Ostatní náklady (dle §10 0,4
vyhl. 230)

CELKEM

položkový rozpočet

RE Číslo Název položky
položky

1. Zemní práce

MJ Množství Cena/Mj Celkem
(KČ)



1. 1.1 Skrývka (0,3m) stávajIcI m' 150 620 93000
zeminy včetně odvozu a
likvidace

1.2 Odstranění jalovce včetně ks 1 3250 3250
kořenů z volné plochy

1.3 Likvidace pařezů po ks 6 750 4500
vyřezaných keřích

2. Povrchové úpravy terénu

2.1 Zasypání svahu podél m3 12 350 4200
gabionové zídky- přesun
hmoty skrývky

3. Sadební materiál včetně výsadby

3.1 Buxus sempervirens ,,Green ks 127 400 50800
Gem"

3.2 Symphoricarpos chenaultii ks 60 69 4140
,,Hancock"

3.3. Cotoneaster dammeri ks 3 69 207
,,Skogholm"

3.4. Hypericum calycinum ks 15 62 930
,,Hidcote"

3.5. Juniperus communis ,,Sentinel" ks 1 900 900

3.6. Rhododendron sp. ks 3 750 2250

3.7. Azalea sp. ks 5 385 1925

3.8. Betula pendula ,,Youngii" ks 1 2700 2700

3.9. llex aquinfolium ks 1 156 156

3.10. Pirus mugo ,,Gnom" ks 2 469 938

3.11. Calluna vulgaris ,,Anette" ks 70 55 3850

3.12 Trávníkové osivo (parková kg 8 1969 15752
směs )

4. Povrchy - materiál

4.1 Borka modřínová m' 12 1550 18600

4.2 Netkaná textilie m' 100 45 4500

4.3 Zahradnický substrát m' 70 1250 87500

4.4 Zahradní rašelina(záhon e) m' 5 1750 8750

4.5 Křemičitý písek t 0,5 3400 1700



5. Zednické práce

5.1 Odstranění poškozené N 25 240 6000
betonové plochy

5.2 Rekonstrukce dlážděného 17000
hlediště dle příloh

6. Stavební materiál

6.1 Cihla bílá betonová Pal.(280ks) 280 52 14500
(240x1 15x70)

6.2 Štěrk frak.4-8 mm m' 1 650 650

6.3 Suchá malta zdící kg 800 6 4800

6.4 Křemičitý písek t 0,5 6000 3000

7. Vybavení (zařizení) zahrady

7.1 Gabionové zídky včetně m 18,5 2800 51800
kamen.vyplně

7.2 Neviditelný obrubník m 28 320 8960

7.3 Hřeby ocelové ks 60 15 900


